bern    como     supervisao     e    fiscalizacao     de     obras    junta    ao     Fundo     Municipal     de     Sadde    de
Augustin6polisITO.

PRAZO  DE VIGENCIA:  20/01/2026  a  20/01/2027.
VALOR  DA CONTRATACAO:  R$  27.GOO,00  (vinte e sete  nil  e  seiscentos  reais),  pagos em  12
(doze)  parcelas no valor de  R$  2.300,00  (dois  mil  e trezentos  reais)  mensais e sucessivas.
Augustin6polisITO,  20  de janeiro  de  2026.

TACIANNY PADILHA TARGINO
Secret6ria  Municipal  de  Sadde

Gestora  do  FMS

A autenticidade deste documento pode ser confenda pelo QRCode ou no Site https://dlario.augustLnopolls.to.gov.br/asslnex-valldador